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Kwas lutowniczy / solny - 0,25 l

Cena brutto 15,17 zł

Cena netto 12,33 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 0000001349

Kod producenta 0000001349

Kod EAN 5906948320659

Opis produktu

Kwas lutowniczy / solny - 0,25l

Kwas lutowniczy to środek specjalistyczny, który stanowi doskonałe rozwiązanie dla precyzyjnego lutowania miękkiego stali,
miedzi, brązu, mosiądzu, cynku oraz blach ocynkowanych.

Sposób użycia: preparat w małej ilości nakładamy na element lutowany, a następnie zmywamy go wodą. 

 

Optymalne rezultaty lutowania rynien dzięki kwasowi solnemu
Aby uzyskać pożądane efekty lutowania, należy zadbać o właściwe przygotowanie materiału i właśnie do tego służy dostępny
w naszej ofercie kwas solny. Nakładając go na powierzchnię, można zwiększyć jej właściwości adhezyjne, czyli zapewnić
efektywniejsze przyleganie stopów cynowo-ołowiowych do rynien.

To z kolei pozytywnie przekłada się na wytrzymałość i trwałość powstających łączeń lutowniczych. Innym rezultatem
wykorzystania oferowanego płynu jest uzyskanie lepszej rozpływalności lutów, które w krótszym czasie osiągają odpowiednią
formę.
Aplikacja proponowanego produktu jest bardzo łatwa, ponieważ ogranicza się do pokrycia nim danej powierzchni, a następnie
usunięcia go poprzez spłukanie wodą. Tyle wystarczy, aby kwas solny do lutowania rynien prawidłowo spełniał swoje
zadanie, wspomagając uzyskanie solidnych i trwałych połączeń w obrębie danych elementów tworzących system
odprowadzania wody deszczowej z budynku.

Preparat lutowniczy dostępny w naszej ofercie jest uniwersalny w zastosowaniu i ma szerokie przeznaczenie do
różnych materiałów.
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Uniwersalny, skuteczny i wydajny kwas solny do lutowania

Dostarczamy produkty objęte certyfikatami, które zostały poddane testom kwalifikującym je do użycia na terenie Unii
Europejskiej. Dzięki temu można mieć pewność, że spełniają wysokie wymagania jakościowe i dotyczące
bezpieczeństwa lutowania. Proponujemy kwas lutowniczy do rynien, który nadaje się do zastosowania nawet w przypadku
materiałów trudnych w obróbce, takich jak mosiądz, cynk czy brąz.
Produkt ma formę płynną i jest dostępny w butelce o pojemności 0,25 l. Z uwagi na wysoką wydajność można z
powodzeniem korzystać z niego przez długi czas do wielu prac polegających na lutowaniu rynien.

Kwas solny to doskonały sposób na przygotowanie powierzchni lutowniczej i zapewnienie pożądanych rezultatów
wykonanych w ten sposób łączeń. Zachęcamy do składania zamówień i osobistego przekonania się, że warto korzystać z tego
płynu!
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